
Prefeitura Municipal

Materlândia
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.materlandia.mg.gov.br/licitacao/detalhe/39/

Código da publicação: 39

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 22:43:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 22/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para eventual e futura compra de materiais médico hospitalar,
laboratorial, odontológico e medicamentos em geral, no sistema maior desconto sobre as tabelas
CMED/ ANVISA e SIMPRO Hospitalar.
Resumo: Registro de preços para eventual e futura compra de materiais médico hospitalar,
laboratorial, odontológico e medicamentos em geral, no sistema maior desconto sobre as tabelas
CMED/ ANVISA e SIMPRO Hospitalar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 08:00:00 Edital-Medicamentos Baixar

https://www.materlandia.mg.gov.br/licitacao/detalhe/39/registro-de-precos-para-eventual-e-futura-compra-de-materiais-medico-hospitalar-laboratorial-odontologico-e-medicamentos-em-geral-no-sistema-maior-desconto-sobre-as-tabelas-cmed-anvisa-e-simpro-hospitalar/
https://www.materlandia.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edital-Medicamentos.pdf

